执行申请书

申请人：（写明姓名，性别，出生年月日，身份证号码，民族，籍贯，住所地）

被申请人：（写明姓名，性别，出生年月日，身份证号码，民族，籍贯，住所地）

执行申请依据：

写明法律文书编号、类别。

请求事项：

1.

2.

3.

事实与理由：

申请人与被申请人XXXX纠纷一案，贵院于20XX年XX月XX日作出XXX书，并制作了写明法律文书编号、类别。XXX书生效后至今，被申请人一直未有履行给付义务。

为维护申请人的合法权益，故请求法院强制执行，并由被申请人承担执行费用。

此致

××××人民法院

申请执行人：（签名捺印、盖章）

××××年××月××日